INDICAÇÃO Nº 6882/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que seja providenciado reparo para a reconstituição da sarjeta defronte ao nº 145, na rua João Rios Sobrinho, no bairro Vila Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de moradores do local, que alegam que devido a situação da sarjeta, a água fica parada no local, sem condições de escoar, o que vem causando inúmeros transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 25 de Junho de 2001.

Miguel Simião Pereira

Vereador

PAGE